別記第１号様式（第９条関係）
ひょうご農商工連携ファンド事業助成金交付申請書

年　　月　　日

　公益財団法人ひょうご産業活性化センター
　　理事長　赤木　正明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔助成申請者〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連携体代表者）
住　　所

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　（担当者名　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（その他の連携体構成員）
住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　（担当者名　　　　　　　　　）

　ひょうご農商工連携ファンド事業を下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　円の交付について、ひょうご農商工連携ファンド事業助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手予定年月日　令和元年　１２月　１日

２　事業の完了予定年月日　令和　年　　　月　　日

（注）連携体を構成する助成申請者が３者以上の場合も、全申請者を記載すること。
添付書類
　１　事業計画書（申請書添付書類様式１－１、１－２）

　２　収支予算書（申請書添付書類様式２）

　３　申請者及び連携体の概要（申請書添付書類様式３）

　４　定款、寄付行為、商業登記簿謄本又は現在事項全部証明書

　５　最近２カ年の財務諸表の写し又は所得税（個人事業者の場合）の申告書の写し
　　　（これらの書類がない場合にあっては、最近１年間の事業概要を記載したもの）
  ６　反社会的勢力の排除に関する誓約書（申請書添付書類様式３-２）
７　その他（事業計画の内容がわかる資料、経費の積算根拠のわかる資料等必要書類）